香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：1772）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B條刊發。

根據中華人民共和國的有關法例規定，江西贛鋒鋰業股份有限公司（「本
公司」）在深圳證券交易所網站（http://www.szse.cn/）刊發了以下公告。茲載
列如下，僅供參閱。

承董事會命
江西贛鋒鋰業股份有限公司

董事長
李良彬

中國‧江西
二零二一年三月三日

於本公告日期，董事會成員包括本公司執行董事李良彬先生、王曉申先生、
鄧招男女士及沈海博先生；本公司非執行董事于建國先生及楊娟娟女士；
以及本公司獨立非執行董事劉駿先生、黃斯穎女士、徐一新女士及徐光
華先生。

ש║ Е002460     ║ Е ҟ    Еҹ2021-036

ҟ ᴓ ῎

ῗԓ ᵲ ῎

    ῎ Ὶ ԐᴰῊᵩ Ḧ ῎ Ὺ ɻ‼ Ї

Ẑ ɻ ɼ

⌡ Е

ʃҲ Ѓ2021-2025 Є ᵲ ʄЃװҐ

Ņʃ ᵲ ʄņ Ņ ņЄҿ ᵲ ∑

ЇΊᵩ ᵲ ɻ ᵲ ɻ Ԑ װ

ҿ‼Ї ҅ Ғ ɼ

҅ɻ ‟

Ї ɻ ∑Ї ҟ ᴓ ῎

ЃװҐ Ņ῎ ņЄғ Ḫ Ḫ ᴓ ῎ ЃװҐ

Ņ Ḫ ņЄԓ ʃ ᵲ ʄЇ῎ ғ Ḫ

ΐ ɻꜙ ᵲ Ї ҟ ᾨ

ᴮׂשЇ ɻ Ḫ Ỵ ɻ Ҳ Ỵ

ῴ Ὴ ᵲ ΐ֩Ї ԝ⌐ΐ ɼ

ҿ ЇҒ Ίᵩ ֢ Ї֤ Ғ

ῗ ֢ ֥ Ї ֢῎ Ԑᴰ ҡ ᴰ ɼ

ʃ ᵲ ʄ ῗ ɼ

ԑɻ Ḫ

῎ Е Ḫ Ḫ ᴓ ῎

ῳ Е ҅ Ḫ

ש ָЕ

ῳ Е20,800Ҍᾣָ

Е Ḫ ɻ ֥ɻ ꜙЖᾩ

Ḫ ᴶ ɻ ɻ ᾩ ᴌɻ ᾩ ᴌ ɻ

֥ɻ ꜙЖ Ḫ ɻ ֥ ɻ ⅎ ɻҒ

ЃUPSЄ ɻ ᵤ ɻ ᶱ ɻ

꜠ ᾥ ɻ Ḫ ɻ

ɻ ֥ғ Ж ᴌɻ ЃҒ ┼ Є

֥ ɻ ֥ғ Ж ɻ Ҳ

ɻPDUɻ Ḫ ɻ Ҳ ɻ Ҳ ”

֥ ῗ ɻ ֥ɻ ғ ꜙɻ

ꜙ ꜙЖ Ḫ ꜙЖḪ ɻ ɻ

Ж Ḫ ɻ ɻ Ḫ Ί ɻ ֥

ғ Ж Ḫ ᴌ Ї ɻ ꜙ Ж Ḫ Ḫ

ɻ Ḫ Ḫ ɻ꜠Ⱶ ɻ ɻ

ɻ Ὴ ɻ ɻ

ɻ ғ Ѓ ɻ ɻ ꜙ ” Ї

┼ ЄЖ Ḫ ɻ ֥ ɻ

ᴌ Ḫ ғ ꜙɻ ɻ ɻ ɻ

ɻḷ Ж ₴ Ѓ ɻ ɻ ꜙ ”

╦ ‼ ЄЖ ɻ ɻ

ɻ ɻ‡ ɻ ɻ ҟ

ɻ ғ ɻ ֥ɻ ɻ ḷЖ ɻ װ

BMS ɻ ֥ Ж Ԝ ɻ ꜠ԝ

ɻ Ԝ ɻָ Ж

ɻ ῗɻ ᵣ ɻ ֓ ɻ

ᴌɻ ɻ ῗ ֥ ” ɻ

֥ Ж  Ї ɼ

Ḫ ғ῎ ῎ ҡɻ ┼ָɻ Ԑɻ Ԑɻ

ָ ֥ ɻҟꜙɻ ֥ɻẃ ẃꜙɻָ Ғ ῗ

ῗ ɼ

Ҏɻ Ӏ Ὺ

Е Ḫ Ḫ ᴓ ῎

Ӟ Е ҟ ᴓ ῎

1ɻ ɻ ᵲᴯᵊῗ Ї⌐

ᴮׂש Ὴ Ὺᾥⅎ ᵲЇΐ ꜠ ғ Ḫ ҟ

Ї ᴮׂשԝ ɻԝ ԝ⌐ɻΐ ɼ

2ɻ Ḫ Ҳ

‼Ї ┼ ɻ Ї ᵲΐ Ж

3ɻ ɻ ɻԝḪ ɻ Ḫ ҏҐ ֥ҟ

ҟ֢ ɼ

4ɻ ᵲ ЇӞ ᶱ ֥ ЇḦ

ᴮᾨᶱ Ғᵤԓ 1GWhɼ

5ɻ ԓ ꜙ ᴌЇҙ Ӟ װ

╦ ҐЇ ԍӞ ҒᵤԓῚ Ὴ ҅

ᶡ ᴓ ɼ

ҏ 4 ɻ 5 Ίᵩ ᵲ Ї ҏ

ҩ ᵲῪ Ї Ίᵩ ᵲ

ɼ

6ɻ Ỵ ῇ ᵲЇ ꜠

Ḫ ҟ ‼ ɻ Ї ҅ ΐ֩ғ

ᵲЇΐ ꜠ Ḫ Ҳ ӫ ┼

ᵲЇΐ ꜠ ҟ Ὴ ┼ḷ ᵲЇḌ

Ḫ Ҳ ằ ɻ ɼ

ɻ ῎

1ɻ῎ ғ Ḫ ΐ ɻꜙ ᵲ Ї

ҟ ᾨ ᴮׂשЇ ɻ Ḫ Ỵ ɻ

Ҳ Ỵ ῴ Ὴ ᵲ ΐ֩Ї

ԝ⌐ΐ ɼ

2ɻ ῎ ғ Ḫ ʃ ᵲ ʄЇ ῎ ғ Ḫ

ᵲῗ ҏЇ ᵲ ῎

Ὴ ḪỴ ֥ Ї ῎ ḪỴ

ᵣ ⱵЇ ᵲ ῎ Ὴᵩ ҡ ⌐ ЇҒ

ᴰ ῎ ҟꜙ 。

֒ɻ

ʃ ᵲ ʄҿ ᵲ ҿ ∑

ЇΊᵩ ᵲ ɻ ᵲ ɻ Ԑ װ

ҿ‼Ї ҅ Ғ ɼ ɼ

῏ɻ ᴌ

ʃҲ Ѓ2021-2025 Є ᵲ ʄɼ

῎ ɼ

ҟ ᴓ ῎

                                             Ԑᴰ

                                         2021 3 3

	cover
	赣锋锂业：关于签署战略合作协议的公告
	特别提示：
	本次签署的《中长期（2021-2025年）战略合作协议》（以下简称“《战略合作协议》”或“本协议”）为双方合作意向和原则的框架性陈述，具体的合作项目、合作方式、规模等事项将以双方签订的购销协议为准，存在一定的不确定性。
	一、协议签署概况
	公司名称：深圳市科信通信技术股份有限公司
	注册地址：深圳市龙岗区宝龙街道新能源一路科信科技大厦
	法定代表人：陈登志
	注册资本：20,800万元人民币
	经营范围：通信配套设备的研发、生产、销售和技术服务；光通信网络传输设备、接配线设备、无源光器件、有源光器件的研发、生产、销售和技术服务；通信基站、电源产品、电量分路计量、不间断电源（UPS）及配电设备、高低压成套电气设备、直流远供系统、新能源电动汽车充电类系统设备及配套设备、通信电池、广播通讯类铁塔桅杆等的研发、生产与销售；各类射频器件、天线（不含限制项目）等无线网络覆盖产品的研发、生产与销售；数据机房、数据中心的机房机柜、PDU、数据通信设备、数据中心微模块系统、数据中心解决方案的配套产品及相关...
	科信技术与公司及公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高 级管理人员在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面不存在关联关系。
	三、协议的主要内容
	乙方：江西赣锋锂业股份有限公司
	四、对公司的影响
	2、 本次公司与科信技术签署《战略合作协议》，是公司与科信技术在对已建立的战略合作关系高度认可的基础上，本次合作对公司在全球通信储能领域的战略布局将产生积极的影响，提升公司在通信储能领域的市场地位和影响力，本次合作符合公司全体股东的利益，不会影响公司业务的独立性。
	五、风险提示
	六、备查文件